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Direction

Horaires HIVER 2024-2025
Gare Lille Europe ©

A partir du 2 septembre 2024
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Direction

Gare Lille Europe

Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays

Horaires HIVER 2024-2025 ‘:\
A partir du 2 septembre 2024

V = CIRCULE UNIQUEMENT LE VENDREDI

Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre 2024 inclus

Noél : du 23 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus

Hiver : du 10 février au 23 février 2025 inclus

Paques : du 07 avril au 21 avril 2025 inclus et le vendredi 30

M z \Y
COMINES GARE 06:00 | 06:30 | 06:40 | 06:50 | 07:10 | 07:25 | 07:45 08:45 09:45 10:45 11:35 12:50 13:45 14:45 15:45 | 16:20 | 16:25 | 17:00 | 17:30 | 18:05 | 18:50 | 19:15 | 20:20 | 21:30 | 23:30
FAIDHERBE 06:02 | 06:33 | 06:43 | 06:53 | 07:13 | 07:28 | 07:48 08:48 09:48 10:48 11:38 12:53 13:48 14:48 15:48 | 16:23 | 16:28 | 17:03 | 17:33 | 18:07 | 18:52 | 19:17 | 20:22 | 21:32 | 23:32
CURIE 06:08 | 06:39 | 06:49 | 07:00 | 07:20 | 07:35 | 07:55 08:55 09:54 10:54 11:45 12:59 13:54 14:54 15:54 | 16:30 | 16:35 | 17:09 | 17:39 | 18:13 | 18:58 | 19:23 | 20:28 | 21:38 | 23:38
BOUSBECQUE MAIRIE 06:12 | 06:44 | 06:54 | 07:05 | 07:25 | 07:40 | 08:00 09:00 09:58 10:58 11:49 13:03 13:58 14:58 15:58 | 16:35 | 16:40 | 17:14 | 17:44 | 18:17 | 19:02 | 19:27 | 20:32 | 21:42 | 23:42
COMPLEXE SPORTIF 06:13 | 06:45 | 06:55 | 07:06 | 07:26 | 07:41 | 08:01 09:01 09:59 10:59 11:50 13:04 13:59 14:59 15:59 | 16:36 | 16:41 [ 17:15 | 17:45 | 18:18 | 19:03 | 19:28 | 20:33 | 21:43 | 23:43
LINSELLES PLACE 06:20 | 06:53 | 07:03 | 07:15 | 07:35 | 07:50 | 08:10 | 08:40 | 09:09 | 09:40 | 10:06 | 10:40 | 11:06 | 11:35 | 11:58 | 12:30 | 13:11 | 13:35 | 14:06 | 14:35 | 15:07 | 15:35 | 16:07 | 16:44 | 16:50 | 17:23 | 17:53 | 18:25 [ 19:10 | 19:35 | 20:40 | 21:50 | 23:50
LOTISSEMENT JOFFRE 06:24 | 06:57 | 07:07 | 07:19 | 07:39 | 07:55 | 08:15 | 08:44 | 09:13 | 09:43 | 10:09 | 10:43 | 11:09 | 11:38 | 12:01 | 12:33 | 13:14 | 13:38 | 14:09 | 14:38 | 15:10 | 15:39 | 16:11 | 16:48 | 16:54 | 17:27 | 17:57 | 18:29 | 19:13 | 19:38 | 20:43 | 21:53 | 23:53
BONDUES CENTRE 06:32 | 07:06 | 07:16 | 07:29 | 07:50 | 08:06 | 08:26 | 08:53 | 09:21 | 09:51 [ 10:17 | 10:51 | 11:17 | 11:47 | 12:10 | 12:42 | 13:23 | 13:47 | 14:18 | 14:47 [ 15:19 | 15:48 | 16:20 | 16:57 | 17:03 | 17:37 | 18:07 | 18:38 | 19:21 [ 19:46 | 20:51 | 22:01 | 00:00
RUE DE L'EGLISE 06:44 | 07:19 | 07:29 | 07:43 | 08:05 | 08:22 | 08:41 | 09:07 | 09:34 | 10:04 | 10:30 | 11:04 | 11:30 | 12:00 | 12:23 | 12:55 | 13:36 | 14:01 | 14:31 | 15:00 | 15:32 | 16:01 | 16:33 | 17:10 | 17:16 | 17:50 | 18:20 | 18:51 | 19:33 | 19:58 | 21:03 | 22:12 | 00:11
CHAUFOUR 06:49 | 07:25 | 07:36 | 07:50 | 08:13 | 08:30 | 08:50 | 09:15 | 09:42 | 10:10 | 10:36 | 11:10 | 11:36 | 12:08 | 12:31 | 13:02 | 13:43 | 14:08 | 14:38 | 15:07 | 15:39 | 16:08 | 16:41 | 17:18 | 17:24 | 17:58 | 18:28 | 18:59 | 19:40 | 20:05 | 21:09 | 22:18 | 00:17
GARE LILLE FLANDRES 06:53 | 07:30 | 07:41 | 07:55 | 08:19 | 08:36 | 08:56 | 09:21 | 09:47 | 10:15 | 10:41 [ 11:15 | 11:41 | 12:14 | 12:36 | 13:07 | 13:48 | 14:13 | 14:43 | 15:12 | 15:44 | 16:13 | 16:47 | 17:24 | 17:30 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:45 | 20:10 | 21:14 | 22:23 | 00:22
GARE LILLE EUROPE 06:55 | 07:32 | 07:43 | 07:57 | 08:21 | 08:38 | 08:58 | 09:23 | 09:49 | 10:17 | 10:43 | 11:17 | 11:43 | 12:16 | 12:38 | 13:09 | 13:50 | 14:15 | 14:45 [ 15:14 | 15:46 | 16:15 | 16:49 | 17:26 | 17:32 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:47 | 20:12 | 21:16 | 22:25 | 00:24
M = CIRCULE UNIQUEMENT LE MERCREDI
V= CIRCULE UNIQUEMENT LE VENDREDI
Z = NE CIRCULE PAS LE MERCREDI
Du lundi au vendredi - vacances scolaires /[ Monday to Friday during holidays
\
COMINES GARE 06:00 | 06:30 | 06:50 | 07:20 | 07:45 08:45 09:45 10:45 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 | 16:20 | 17:05 | 17:30 | 18:05 | 18:45 | 19:15 | 20:25 | 21:30 | 23:30
FAIDHERBE 06:02 | 06:32 | 06:53 | 07:23 | 07:48 08:48 09:47 10:47 11:38 12:48 1348 14:48 15:48 | 16:23 | 17:07 | 17:32 | 18:07 | 18:47 | 19:17 | 20:27 | 21:32 | 23:32
CURIE 06:08 | 06:38 | 06:59 | 07:29 | 07:54 08:54 09:53 10:53 11:44 12:55 13:55 14:54 15:54 | 16:29 | 17:13 | 17:38 | 18:13 | 18:53 | 19:23 | 20:33 | 21:38 | 23:37
BOUSBECQUE MAIRIE 06:12 | 06:42 | 07:03 | 07:33 | 07:58 08:58 09:57 10:57 11:48 12:59 13:59 14:58 15:58 | 16:33 | 17:17 | 17:42 | 18:17 | 18:57 | 19:27 | 20:37 | 21:41 | 23:40
COMPLEXE SPORTIF 06:13 | 06:43 | 07:04 | 07:34 | 07:59 08:59 09:58 10:58 11:49 13:00 14:00 14:59 15:59 | 16:34 | 17:18 | 17:43 | 18:18 | 18:58 | 19:28 | 20:38 | 21:42 | 23:41
LINSELLES PLACE 06:20 | 06:50 | 07:11 | 07:41 | 08:06 | 08:40 | 09:06 | 09:40 | 10:05 | 10:40 | 11:05 | 11:35 | 11:57 | 12:30 | 13:08 | 13:35 | 14:08 | 14:35 | 15:06 | 15:35 | 16:06 | 16:41 | 17:25 | 17:50 | 18:25 | 19:05 | 19:35 | 20:45 | 21:49 | 23:48
LOTISSEMENT JOFFRE 06:23 | 06:53 | 07:14 | 07:44 | 08:09 | 08:43 | 09:09 | 09:43 | 10:08 | 10:43 | 11:08 | 11:38 | 12:00 | 12:33 | 13:12 | 13:39 | 14:12 | 14:39 | 15:10 | 15:39 | 16:09 | 16:44 | 17:28 | 17:53 | 18:28 | 19:08 | 19:38 | 20:48 | 21:52 | 23:51
BONDUES CENTRE 06:31 | 07:01 | 07:22 | 07:52 | 08:18 | 08:52 | 09:17 | 09:51 | 10:16 [ 10:51 | 11:16 | 11:46 | 12:08 | 12:41 | 13:20 | 13:47 | 14:20 | 14:47 | 15:19 | 15:48 | 16:17 | 16:52 | 17:36 | 18:01 | 18:36 | 19:16 | 19:46 | 20:56 | 22:00 | 23:58
RUE DE L'EGLISE 06:42 | 07:12 | 07:34 | 08:04 | 08:31 | 09:05 | 09:30 | 10:03 | 10:27 | 11:03 | 11:28 | 11:59 | 12:21 | 12:53 | 13:33 | 14:00 | 14:33 | 15:00 | 15:32 | 16:01 | 16:30 | 17:05 | 17:49 | 18:14 | 18:49 | 19:27 | 19:57 | 21:07 | 22:11 | 00:09
CHAUFOUR 06:48 | 07:18 | 07:40 | 08:10 | 08:37 | 09:11 | 09:36 | 10:09 | 10:33 | 11:09 | 11:34 | 12:05 | 12:27 | 12:59 | 13:39 | 14:06 | 14:39 | 15:06 | 15:38 | 16:07 | 16:36 | 17:11 | 17:55 | 18:20 | 18:55 | 19:33 | 20:03 | 21:13 | 22:17 | 00:15 | mai 2025.
GARE LILLE FLANDRES | 06:52 | 07:23 | 07:45 | 08:15 | 08:42 | 09:16 | 09:41 | 10:14 | 10:37 | 11:14 | 11:39 | 12:10 | 12:32 | 13:03 | 13:44 | 14:11 | 14:44 | 15:11 | 15:43 | 16:12 | 16:41 | 17:16 | 18:00 | 18:25 | 19:00 | 19:38 | 20:08 | 21:18 | 22:22 | 00:20
GARE LILLE EUROPE 06:54 | 07:25 | 07:47 | 08:17 | 08:44 | 09:18 | 09:43 | 10:16 | 10:39 | 11:16 | 11:41 | 12:12 | 12:34 | 13:05 | 13:46 | 14:13 | 14:46 | 15:13 | 15:45 | 16:14 | 16:43 | 17:18 | 18:02 | 18:27 | 19:02 | 19:40 | 20:10 | 21:20 | 22:24 | 00:22
M samedi / Saturday
COMINES GARE 06:00 | 06:30 | 06:50 | 07:20 | 07:45 08:45 09:40 10:45 11:35 12:45 13:45 14:50 15:45 | 16:20 | 17:00 | 17:30 | 18:05 | 18:45 | 19:15 | 20:20 | 21:30 | 23:30
FAIDHERBE 06:02 | 06:32 | 06:53 | 07:23 | 07:48 08:48 09:43 10:48 11:37 12:47 13:47 14:53 15:48 | 16:23 | 17:02 | 17:32 | 18:07 | 18:47 | 19:17 | 20:22 | 21:32 | 23:32
CURIE 06:08 | 06:38 | 06:59 | 07:29 | 07:54 08:55 09:50 10:54 11:43 12:53 13553 14:59 15:54 | 16:29 | 17:08 | 17:38 | 18:13 | 18:53 | 19:23 | 20:28 | 21:38 | 23:38
BOUSBECQUE MAIRIE 06:11 | 06:42 | 07:03 | 07:33 | 07:58 08:59 09:54 10:58 11:47 12:58 13:58 15:03 15:58 | 16:33 | 17:12 | 17:42 | 18:17 | 18:57 | 19:27 | 20:32 | 21:41 | 23:41
COMPLEXE SPORTIF 06:12 | 06:43 | 07:04 | 07:34 | 07:59 09:00 09:55 10:59 11:48 12:59 13:59 15:04 15:59 | 16:34 | 17:13 | 17:43 | 18:18 | 18:58 | 19:28 | 20:33 | 21:42 | 23:42
LINSELLES PLACE 06:19 | 06:50 | 07:11 | 07:41 | 08:06 | 08:40 | 09:07 | 09:40 | 10:02 | 10:40 | 11:06 | 11:35 | 11:56 | 12:30 | 13:06 | 13:35 | 14:07 | 14:35 | 15:11 | 15:35 | 16:06 | 16:41 | 17:21 | 17:50 | 18:25 | 19:05 | 19:35 | 20:40 | 21:49 | 23:49
LOTISSEMENT JOFFRE 06:22 | 06:53 | 07:15 | 07:45 | 08:09 | 08:43 | 09:10 | 09:44 | 10:06 | 10:43 | 11:09 | 11:39 | 12:00 | 12:34 | 13:10 | 13:39 | 14:11 | 14:39 | 15:15 [ 15:39 | 16:10 | 16:45 | 17:25 | 17:54 | 18:29 | 19:08 | 19:38 | 20:43 | 21:52 | 23:52
BONDUES CENTRE 06:30 | 07:01 | 07:23 | 07:53 | 08:18 | 08:52 | 09:19 | 09:53 | 10:15 | 10:52 | 11:18 | 11:48 | 12:09 | 12:43 | 13:20 | 13:49 | 14:21 | 14:49 | 15:24 | 15:48 | 16:19 | 16:54 | 17:34 | 18:03 | 18:37 | 19:16 | 19:46 | 20:51 | 22:00 | 23:59
RUE DE L'EGLISE 06:40 | 07:12 | 07:35 | 08:05 | 08:30 | 09:04 | 09:31 | 10:05 | 10:27 | 11:05 | 11:31 | 12:02 | 12:23 | 12:56 | 13:34 | 14:03 | 14:35 | 15:03 | 15:38 | 16:02 | 16:33 | 1707 | 17:47 | 18:16 | 18:50 | 19:27 | 19:57 | 21:02 | 22:11 | 00:10
CHAUFOUR 06:45 | 07:18 | 07:41 | 08:11 | 08:36 | 09:10 | 09:37 | 10:11 | 10:33 | 11:11 | 11:37 | 12:08 | 12:29 | 13:02 | 13:40 | 14:09 | 14:41 | 15:09 | 15:44 | 16:08 | 16:40 | 17:14 | 17:53 | 18:22 | 18:56 | 19:33 | 20:03 | 21:08 | 22:17 | 00:16
GARE LILLE FLANDRES 06:49 | 07:22 | 07:45 | 08:16 | 08:41 | 09:15 | 09:42 | 10:16 | 10:38 | 11:16 | 11:42 | 12:13 | 12:34 | 13:07 | 13:45 | 14:14 | 14:46 | 15:14 | 15:49 | 16:13 | 16:45 | 17:19 | 17:58 | 18:27 | 19:01 | 19:38 | 20:08 | 21:13 | 22:22 | 00:21
GARE LILLE EUROPE 06:51 | 07:24 | 07:47 | 08:18 | 08:43 | 09:17 | 09:44 | 10:18 | 10:40 | 11:18 | 11:44 | 12:15 | 12:36 | 13:09 | 13:47 | 14:16 | 14:48 | 15:16 | 15:51 | 16:15 | 16:47 | 17:21 | 18:00 | 18:29 | 19:03 | 19:40 | 20:10 | 21:15 | 22:24 | 00:23
B Dimanche et jours fériés (sauf le 1° mai) / Sunday and bank holidays ( except 1st May)
COMINES GARE 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30
FAIDHERBE 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:33 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 1832
CURIE 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:39 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38
BOUSBECQUE MAIRIE 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:43 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42
COMPLEXE SPORTIF 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:44 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 1843
LINSELLES PLACE 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:52 | 14:51 | 15:51 | 16:50 | 17:50 | 18:50
LOTISSEMENT JOFFRE 09:55 | 10:55 | 11:55 [ 12:55 | 13:56 | 14:54 | 15:54 | 16:53 | 17:53 | 18:53
BONDUES CENTRE 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:04 | 15:02 | 16:02 | 17:01 | 18:01 | 19:01
RUE DE L'EGLISE 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:14 | 14:16 | 15:14 | 16:14 | 17:13 | 18:13 | 19:12
CHAUFOUR 10:20 | 11:20 | 12:21 | 13:19 | 14:22 | 15:20 | 16:20 | 17:19 | 18:18 | 19:17
GARE LILLE FLANDRES 10:24 | 11:24 | 12:26 | 13:23 | 14:26 | 15:24 | 16:24 | 17:23 | 18:22 | 19:21
GARE LILLE EUROPE 10:26 | 11:26 | 12:28 | 13:25 | 14:28 | 15:26 | 16:26 | 17:25 | 18:24 | 19:23
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Direction Horaires HIVER 2024-2025
Comines Gare A partir du 2 septembre 2024 C
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Direction

Comines Gare

Horaires HIVER 2024-2025
A partir du 2 septembre 2024

Du lundi au vendredi - période scolaire / Monday to Friday out of holidays
L L L L v
GARE LILLE EUROPE 06:57 | 07:27 | 07:53 | 08:18 | 09:23 | 09:52 | 10:27 | 10:53 | 11:28 | 12:03 | 12:28 | 12:58 | 13:42 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:48 | 16:13 | 16:48 | 17:03 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:28 | 19:07 | 19:47 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 00:32
GARE LILLE FLANDRES | 07:00 | 07:30 | 07:56 | 08:21 | 09:26 | 09:55 | 10:30 | 10:56 | 11:31 | 12:06 | 12:31 | 13:01 | 13:45 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:51 | 16:16 | 16:51 | 17:06 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:31 | 19:10 | 19:50 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 00:34
CHAUFOUR 07:05 | 07:35 | 08:01 | 08:26 | 09:31 | 10:00 | 10:35 | 11:01 | 11:36 | 12:11 | 12:37 | 13:07 | 13:50 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:56 | 16:21 | 16:57 | 17:12 | 17:38 | 17:52 | 18:07 | 18:37 | 19:15 | 19:55 | 20:34 | 21:33 | 22:33 | 00:38
RUE DE L'EGLISE 07:10 | 07:41 | 08:08 | 08:33 | 09:37 | 10:06 | 10:40 | 11:07 | 11:43 | 12:17 | 12:44 | 13:14 | 13:57 | 14:31 | 15:02 | 15:32 | 16:03 | 16:28 | 17:04 | 17:20 | 17:46 | 18:00 | 18:15 | 18:45 | 19:22 | 20:01 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 00:43
BONDUES CENTRE 07:24 | 07:55 | 08:22 | 08:47 | 09:50 | 10:18 | 10:52 | 11:19 | 11:55 | 12:29 | 12:57 | 13:27 | 14:10 | 14:44 | 15:15 | 15:45 | 16:16 | 16:41 | 17:18 | 17:36 | 18:02 | 18:16 | 18:31 | 18:59 | 19:34 | 20:13 | 20:51 | 21:49 | 22:49 | 00:53
LOTISSEMENT JOFFRE 07:33 | 08:03 | 08:30 | 08:55 | 09:58 | 10:26 | 10:59 | 11:26 | 12:03 | 12:37 | 13:05 | 13:35 | 14:18 | 14:52 | 15:23 | 15:53 | 16:24 | 16:49 | 17:26 | 17:45 | 18:11 | 18:25 | 18:40 | 19:07 | 19:42 | 20:20 | 20:58 | 21:56 | 22:56 | 01:00
LINSELLES PLACE 07:38 | 08:08 | 08:35 | 09:00 | 10:02 | 10:30 | 11:03 | 11:30 | 12:07 | 12:41 | 13:10 | 13:40 | 14:22 | 14:56 | 15:27 | 15:57 | 16:29 | 16:54 | 17:31 | 17:50 | 18:17 | 18:31 | 18:45 | 19:12 | 19:46 | 20:24 | 21:02 | 22:00 | 23:00 | 01:04
COMPLEXE SPORTIF 07:46 | 08:17 | 08:44 | 09:08 | 10:09 11:11 12:15 | 12:49 | 13:18 | 13:48 | 14:29 15:34 16:37 | 17:02 | 17:39 | 17:58 | 18:25 | 18:39 | 18:53 | 19:20 | 19:53 | 20:31 | 21:09 | 22:07 | 23:07 | 01:10
BOUSBECQUE MAIRIE 07:47 | 08:18 | 08:45 | 09:09 | 10:10 11:12 12:16 | 12:50 | 13:19 | 13:49 | 14:30 15:35 16:38 | 17:03 | 17:40 | 17:59 | 18:26 | 18:40 | 18:54 | 19:21 | 19:54 | 20:32 | 21:10 | 22:08 | 23:08 | 01:11
CURIE 07:52 | 08:23 | 08:50 | 09:13 | 10:14 11:16 12:20 | 1254 | 13:24 | 13:54 | 14:34 15:39 16:42 | 17:07 | 17:44 | 18:04 | 18:31 | 18:45 | 18:59 | 19:25 | 19:58 | 20:36 | 21:14 | 22:12 | 23:12 | 01:14 | | _ TERMINUS LINSELLES PLACE
FAIDHERBE 07:59 | 08:30 | 08:57 | 09:20 | 10:21 11:23 1227 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:41 15:46 16:49 | 17:14 | 17:51 | 18:11 | 18:38 | 18:52 | 19:06 | 19:32 | 20:05 | 20:43 | 21:21 | 22119 | 23:19 | 01:21 | v = CIRCULE UNIQUEMENT LE VENDREDI
COMINES GARE 08:03 | 08:34 | 09:00 | 09:23 | 10:24 11:26 12:30 | 13:04 | 13:35 | 14:05 | 14:44 15:49 16:52 | 17:17 | 17:54 | 18:14 | 18:41 | 18:55 | 19:09 | 19:35 | 20:08 | 20:46 | 21:24 | 22:22 | 23:22 | 01:24
Du lundi au vendredi - vacances scolaires [/ Monday to Friday during holidays
L L L \Y%
GARE LILLE EUROPE 06:57 | 07:52 | 08:17 | 09:22 | 09:52 | 10:27 | 10:52 | 11:27 | 12:02 | 12:27 | 12:57 | 13:42 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:18 | 16:48 | 17:03 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:27 | 19:07 | 19:47 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 00:32
GARE LILLE FLANDRES | 07:00 | 07:55 | 08:20 | 09:25 | 09:55 | 10:30 | 10:55 | 11:30 | 12:05 | 12:30 | 13:00 | 13:45 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:21 | 16:51 | 17:06 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:30 | 19:10 | 19:49 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 00:34
CHAUFOUR 07:05 | 08:00 | 08:25 | 09:30 | 10:00 | 10:35 | 11:00 | 11:35 | 12:10 | 12:35 | 13:05 | 13:50 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:26 | 16:56 | 17:12 | 17:37 | 17:51 | 18:06 | 18:35 | 19:15 | 19:54 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 00:39
RUE DE L'EGLISE 07:11 ] 08:06 | 08:31 | 09:36 | 10:07 | 10:42 | 11:06 | 11:41 | 1216 | 12:42 | 13:12 | 13:57 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:33 | 17:03 | 17:19 | 17:44 | 17:58 | 18:13 | 18:41 | 19:21 | 20:00 | 20:40 | 21:39 | 22:39 | 00:44 | | _ rEpMINUS LINSELLES PLACE
BONDUES CENTRE 07:23 | 08:18 | 08:43 | 09:48 | 10:19 | 10:54 | 11:18 | 11:53 | 12:28 | 12:54 | 13:24 | 14:09 | 14:44 | 15114 | 15144 | 16:14 | 16:45 | 17:15 | 17:32 | 17:57 | 18:12 | 18:27 | 18:53 | 19:33 | 20:11 | 20:51 | 21:50 | 22:50 | 00:55 | v = CIRCULE UNIQUEMENT LE VENDREDI
LOTISSEMENT JOFFRE 07:30 | 08:25 | 08:51 | 09:56 | 10:26 | 11:01 | 11:25 | 12:00 [ 12:35 [ 13:02 | 13:32 | 14:17 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:22 | 16:53 | 17:23 | 17:40 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 19:01 | 19:41 | 20:18 | 20:58 | 21:57 | 22:57 | 01:02
LINSELLES PLACE 07:34 | 08:29 | 08:55 | 10:00 | 10:30 | 11:05 | 11:29 | 12:04 | 12:39 | 13:06 | 13:36 | 14:21 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:26 | 16:57 | 17:27 | 17:45 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 19:05 | 19:45 | 20:22 | 21:02 | 22:01 | 23:01 | 01:06 | Toussaint : du 21 octobre au 3 novembre 2024 inclus
COMPLEXE SPORTIF 07:41 | 08:36 | 09:03 | 10:07 1:12 1211 | 1246 | 13:13 | 13:43 | 1428 1532 | 16:02 | 16:33 | 17:05 | 17:35 | 17:53 | 18:18 | 18:33 | 18:48 | 19:12 | 19:52 | 20:29 | 21:09 | 22:08 | 23:08 | 01:13 | No&l : du 23 décembre 2024 au 5 janvier 2025 inclus
BOUSBECQUE MAIRIE 07:42 | 08:37 | 09:04 | 10:08 11:13 12:12 | 12:47 | 13:14 | 13:44 | 14:29 15:33 | 16:03 | 16:34 | 17:06 | 17:36 | 17:54 | 18:19 | 18:34 | 18:49 | 19:13 | 19:53 | 20:30 | 21:10 | 22:09 | 23:09 | 01:14 | Hiver : du 10 février au 23 février 2025 inclus
CURIE 07:46 | 08:41 | 09:08 | 10:12 11:17 12:16 | 12:51 | 13:18 | 13:48 | 14:33 15:37 | 16:07 | 16:38 | 17:10 | 17:40 | 17:58 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:17 | 19:57 | 20:34 | 21:14 | 22:13 | 23:13 | 01:17 | Paques : du 07 avril au 21 avril 2025 inclus et le vendredi 30 mai 2025.
FAIDHERBE 07:52 | 08:47 | 09:14 | 10:18 11:23 12:22 | 1257 | 13:24 | 13:54 | 14:39 15:43 | 16:13 | 16:45 | 17:17 | 17:47 | 18:05 | 18:30 | 18:45 | 19:00 | 19:24 | 20:03 | 20:40 | 21:20 | 22:19 | 23:19 | 01:22
COMINES GARE 07:55 | 08:50 | 09:17 | 10:21 11:26 12:25 | 13:00 | 13:27 | 13:57 | 14:42 15:46 | 16:16 | 16:48 | 17:20 | 17:50 | 18:08 | 18:33 | 18:48 | 19:03 | 19:27 | 20:06 | 20:43 | 21:23 | 22:22 | 23:22 | 01:25
M samedi | Saturday
L L L
GARE LILLE EUROPE 07:02 | 07:52 | 08:17 | 09:22 | 09:52 | 10:28 | 10:53 | 11:28 | 12:03 | 12:28 | 12:58 | 13:42 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:13 | 16:48 | 17:03 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:28 | 19:07 | 19:47 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 00:32
GARE LILLE FLANDRES 07:04 | 07:55 | 08:20 | 09:25 | 09:55 | 10:31 | 10:56 | 11:31 | 12:06 | 12:31 | 13:01 | 13:45 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:16 | 16:51 | 17:06 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:31 [ 19:10 | 19:50 | 20:30 | 21:29 | 22:29 | 00:34
CHAUFOUR 07:09 | 08:00 | 08:25 | 09:30 | 10:00 | 10:36 | 11:01 | 11:36 | 12:11 | 12:36 | 13:06 | 13:50 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:21 | 16:56 | 17:12 | 17:37 | 17:51 | 18:06 | 18:36 | 19:15 | 19:55 | 20:35 | 21:34 | 22:34 | 00:38
RUE DE L'EGLISE 07:14 | 08:05 | 08:30 | 09:35 | 10:05 | 10:42 | 11:07 | 11:42 | 12:17 | 12:43 | 13:13 | 13:57 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:28 | 17:03 | 17:19 | 17:44 | 17:58 | 18:13 | 18:42 | 19:21 | 20:01 | 20:40 | 21:39 | 22:39 | 00:44
BONDUES CENTRE 07:26 | 08:17 | 08:42 | 09:47 | 10:17 | 10:54 | 11:21 | 11:56 | 12:30 | 12:56 | 13:26 | 14:09 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:16 | 16:43 | 17:17 | 17:33 | 17:58 | 18:12 | 18:27 | 18:56 | 19:33 | 20:12 | 20:51 | 21:50 | 22:50 | 00:54
LOTISSEMENT JOFFRE 07:33 | 08:25 | 08:50 | 09:55 | 10:24 | 11:01 | 11:28 | 12:04 | 12:38 | 13:04 | 13:34 | 14:16 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:24 | 16:51 | 17:25 | 17:41 | 18:06 | 18:20 | 18:35 | 19:04 | 19:41 | 20:19 | 20:58 | 21:57 | 22:57 | 01:01
LINSELLES PLACE 07:37 | 08:29 | 08:54 | 09:59 | 10:28 | 11:05 | 11:32 | 12:08 | 12:42 | 13:09 | 13:39 | 14:20 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:28 | 16:55 | 17:29 | 17:46 | 18:11 | 18:25 | 18:40 | 19:08 | 19:45 | 20:23 | 21:02 | 22:01 | 23:01 | 01:05
COMPLEXE SPORTIF 07:44 | 08:36 | 09:01 | 10:06 11:12 12:16 | 12:50 | 13:17 | 13:47 | 14:27 15:32 | 16:02 | 16:36 | 17:03 | 17:37 | 17:54 | 18:19 | 18:33 | 18:48 | 19:15 | 19:52 | 20:30 | 21:09 | 22:08 | 23:07 | 01:11
BOUSBECQUE MAIRIE 07:45 | 08:37 | 09:02 | 10:07 11:13 12:17 | 1251 | 13:18 | 13:48 | 14:28 15:33 | 16:03 | 16:37 | 17:04 | 17:38 | 17:55 | 18:20 | 18:34 | 18:49 | 19:16 | 19:53 | 20:31 | 21:10 | 22:09 | 23:08 | 01:12
CURIE 07:49 | 08:41 | 09:06 | 10:11 11:17 12:21 | 12:55 | 13:22 | 13:52 | 14:32 15:37 | 16:07 | 16:41 | 17.08 | 17:42 | 18:00 | 18:25 | 18:39 | 18:54 | 19:20 | 19:57 | 20:35 | 21:14 | 22:13 | 23:12 | 0115
FAIDHERBE 07:56 | 08:48 | 09:13 | 10:18 11:24 12:28 | 13:02 | 13:29 | 13:59 | 14:39 15:44 | 16:14 | 16:48 | 17:15 | 17:49 | 18:07 | 18:32 | 18:46 | 19:01 | 19:27 | 20:04 | 20:42 | 21:21 | 22:20 | 23:19 | 01:21 | | = TERMINUS LINSELLES PLACE
COMINES GARE 07:59 | 08:51 | 09:16 | 10:21 11:27 12:31 | 13:05 | 13:32 | 14:02 | 14:42 15:47 | 16:17 | 16:51 | 17:18 | 17:52 | 18:10 | 18:35 | 18:49 | 19:04 [ 19:30 | 20:07 | 20:45 | 21:24 | 22:23 | 23:22 | 01:24
B Dimanche et jours fériés (sauf le 1 mai) / Sunday and bank holidays ( except 1st May)
GARE LILLE EUROPE 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
GARE LILLE FLANDRES | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:39 | 19:39
CHAUFOUR 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:44 | 19:43
RUE DE L'EGLISE 10:49 | 11:50 | 12:51 | 13:49 | 14:49 | 15:50 | 16:51 | 17:51 | 18:49 | 19:49
BONDUES CENTRE 11:01 | 12:02 | 13:03 | 14:01 | 15:01 | 16:02 | 17:03 | 18:03 | 19:00 | 19:59
LOTISSEMENT JOFFRE 11:09 | 12:10 | 13:11 | 14:09 | 15:09 [ 16:10 | 17:11 | 18:11 | 19:08 | 20:07
LINSELLES PLACE 11:13 | 12:14 | 13:15 | 14113 | 15:13 | 16:14 | 17:16 | 18:16 | 19:12 | 20:11
COMPLEXE SPORTIF 11:20 | 12:21 | 13:22 | 14:20 | 15:20 | 16:21 | 17:23 | 18:23 | 19:19 | 20:18
BOUSBECQUE MAIRIE 11:21 | 1222 | 13:23 | 14:21 | 15:21 | 16:22 | 17:24 | 18:24 | 19:20 | 20:19
CURIE 11:25 | 12:26 | 13:27 | 14:25 | 15:25 | 16:26 | 17:28 | 18:28 | 19:24 | 20:23
FAIDHERBE 11:31 | 12:32 | 13:33 | 14:31 | 15:31 | 16:32 | 17:34 | 18:34 | 19:30 | 20:29
COMINES GARE 11:34 | 12:35 | 13:36 | 14:34 | 15:34 | 16:35 | 17:37 | 18:37 | 19:33 | 20:32
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